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دلخوری کالدرون با یک جمله علنی شد

بمب ساعتی زیرپای انصاری فرد

آرفی میهمان تمرین
تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت یازده 
در مجموعه شــهید درفشی فر آغاز شد که در 
این تمریــن، علیرضا بیرانوند طبق اعلام قبلی 
حضور نداشت اما اشــپیتیم آرفی از حاضران 
ویژه بود که تمرین را تماشا کرد. بازیکنان ابتدا 
بدن ها را گرم کردند و در ادامه به پاســکاری 
پرداختند. یک گروه مشغول بازی سپک تاکرا 
شدند و گروه دیگر ابتدا به شوتزنی پرداختند 
و در ادامــه، گروه دوم هم برنامه ســپک تاکرا 
را دنبــال کردند. کادر فنی با توجه به نزدیکی 
مسابقات، فشــار تمرینات را کاهش داده بود. 
تمرین امروز هم از ساعت 12 آغاز خواهد شد 
که این تمرین قرار اســت در صورت مســاعد 
بودن شرایط هوا از نظر آلاینده ها در مجموعه 
شهید کاظمی انجام شــود. بعد از آن اعضای 
تیــم، ناهار را در محــل تمرین صرف خواهند 
کرد و ســپس راهی هتل محــل اردو خواهند 

شد.
 

توقف مذاکره با برانکو
باشگاه پرســپولیس برای اینکه با برانکو 
برای پرداخت دستمزد او و دستیارانش خارج 
از مجموعــه فیفا به توافق برســد نمایندگان 
خود را روز یکشــنبه )اول دی ماه( به زاگرب 
فرســتاد. دو نماینــده این باشــگاه روز های 
دوشــنبه و سه شنبه جلساتی با برانکو داشتند 
اما توافق نهایی بین آنها حاصل نشــد، این در 
حالی اســت که باشگاه پرســپولیس همچنان 
به دنبال تخفیف گرفتن از برانکو بابت پرداخت 
مطالباتش اســت. بــا فرا رســیدن تعطیلات 
کریسمس مذاکرات بین آنها متوقف و قرار شد 

بعد از تعطیلات ادامه پیدا کند.
 

رسن نامزد بازیکن سال
ســایت »iq-pro« عراق بــا اتمام 
سال 2019 یک نظرسنجی برای انتخاب 
بهترین بازیکن سال عراق به راه انداخت. 
در این فهرســت 12 نفره نام بشار رسن، 
هافبــک عراقی پرســپولیس هــم دیده 
می شــود. همام طــارق، هافبک ســابق 
اســتقلال و کنونی تیم الاسماعیلی مصر 

یکی از گزینه ها است.
 

داور تازه کار
بازی جمعه پرســپولیس - نساجی با 
قضاوت مرتضی منصوریــان برگزار خواهد 
شــد. منصوریان کــه از داوران جویای نام 
فوتبال کشــور است، فعالیت بین المللی نیز 
داشــته و در ســال گذشته مســابقات زیر 
14 ساله های آسیا در کشــور تاجیکستان 
را ســوت زده اســت که نمره خوبی نیز از 
قضاوت های خــود گرفت. وی چندی پیش 
در مرحله دوم دوره آکادمی داوران 2019 
در کشــور مالزی شــرکت کرد که توانست 
با موفقیت آزمایش های آمادگی جســمانی 

خود را پشت سر بگذارد.

نعمتی: قصد جدایی 
نداشتم

ســیامک نعمتی در مورد شایعه 
گفــت:  پرســپولیس  از  جدایــی اش 
»اصــلًا چنین چیزی مطــرح نبود و 
این شــایعاتی بود که برای من درست 
کرده بودند و قصد داشــتند به من و 
تیــم ضربــه بزنند. اگر این شــایعات 
ادامه پیدا می کرد قطعاً واکنش تندی 
نشــان می دادم چرا که داشت من را 
به حاشــیه می بــرد ولــی آنهایی که 
این موضوع را راه انداختند خودشــان 
جمعش کردند. مــن هیچ وقت قصد 
جدایی از پرســپولیس را نداشــتم و 
حتی به آن فکر هــم نکردم و اهداف 
زیادی در این تیــم دارم که هنوز به 
آن نرســیدم و همچنان می خواهم در 
لباس این تیم قهرمانی های بیشــتری 
به دســت بیاورم و بتوانیم در کنار هم 

هواداران را خوشحال کنیم.«
او در مــورد درگیــری اش بــا 
عالیشــاه هم گفته: »ماجرای من و 
امیــد ماجرای خیلــی بزرگی نبود و 
آنطــور که در رســانه ها به آن آب و 
تاب داده شد، نبود و یک جر و بحث 
فوتبالی بود که طبیعی اســت و تا به 
حال بارها میــان دو هم تیمی اتفاق 
افتاده و از این به بعد هم ممکن است 
تکرار شود و اینطور نیست که بگویم 
دیگر شــاهد چنین اتفاقاتی نیستیم. 
اصلًا بحث درگیــری فیزیکی نبود و 
یک جر و بحث فوتبالی بود و در بازی 
و تمرین این مســائل پیش می آید و 
یــک لحظه آدم عصبانی می شــود و 
ممکن اســت واکنشی نشان دهد که 
بعداً پشــیمان شــود. من و امید هم 
دوستان خوب و صمیمی هستیم و 3 
سال است که کنار هم بازی می کنیم 
و بعد از آن جریان هم به فاصله کمتر 
از نیم ســاعت روی هم را بوسیدیم و 
مشکل حل شــد. کالدرون هم ما را 
به صورت فوتبالــی جریمه کرد و از 
فهرســت 18 نفره بازی با ذوب آهن 
خط زد ولــی از فــردای آن روز به 

تمرینات برگشتیم.«

مانجوکیچ را با تدبیر کالدرون و فرماندهی آقا سید، مهار می کنیم

 شیری: تلاش می کنیم تا با قهرمانی نیم فصل 
به تعطیلات برویم

مهــدی شــیری مدافع راســت 
بی حاشیه پرســپولیس در جناح راست 
تیمش نمایش های قابــل قبولی را ارائه 
به  بازیکنی که بــا توجه  داده اســت؛ 
ســرعت بالایش در نفوذهــا و کارهای 
دفاعی توانســته تعــادل خوبی را در 
جناح راســت به وجود بیاورد. با مدافع 
راست پرســپولس بعد از پیروزی مقابل 
مقابل  بازی  و  ماهشــهر  تیم شهرداری 
نساجی گفت و گویی داشتیم که در ذیل 

از نظرتان می گذرد.
  

از بازی تان با تیم شهرداری ماهشهر 
شروع کنیم که به پیروزی رسیدید.

 بــازی در جام حذفــی قواعد خاص 
خودش را دارد و همیشه تیم های دسته اولی 
و دومی انگیزه زیادی دارند و شــرایط سختی 
برای تیم های بزرگ به وجود می آورند. با این 
وجود ما خیلی حساب شده و با برنامه مقابل 
شــهرداری بازی کردیم و با دو گل از سد این 
تیم گذشتیم و به مرحله نیمه نهایی رسیدیم 
تا شرایط را برای موفقیت نهایی مان و هدفی 

که داریم مهیا سازیم.
در دقایقی از بازی داور بازی را قطع 
کرد و به نظر رســید بازی نیمه کاره رها 

شده؟
 بله؛ متأسفانه عده ای از تماشاگران با 
سنگ پرانی شرایط سختی را به وجود آوردند، 
کمک داور زخمی شــد و امــکان ادامه بازی 
در آن شــرایط سخت شــد اما بعد از گذشت 
دقایقی شــرایط دوباره بهتر شد تا ما بتوانیم 
آن سه، چهار دقیقه را هم پشت سر گذاشته و 

با پیروزی به کارمان خاتمه دهیم.
منتظر چه قرعه ای برای مرحله بعد 

هستید؟
 فعلًا که باید بازی هــا ادامه پیدا کند 
تا حریفمان مشــخص شود اما برای ما قرعه و 
حریف مان هیچ فرقی نمی کند چون هدف ما 

رسیدن به قهرمانی و ان شاءالله تکرار آن است 
به همین دلیل فقط به برد و رسیدن به فینال 

و ان شاءالله تکرار قهرمانی فکر می کنیم.
بازی مقابل نساجی چه  در خصوص 

صحبتی داری؟
 نســاجی تیم خوبی اســت اما ما در 
ورزشــگاه آزادی فقــط به کســب چهارمین 
بــرد متوالی مــان فکر می کنیم. مــا در لیگ 
ســه برد متوالی کســب کردیم و پس از آن 
در جــام حذفی هم با برد بــه کارمان خاتمه 
دادیم. بنابراین در حضور تماشــاگرانمان در 
روز جمعــه فقط به دنبال پیروزی هســتیم. 
تماشــاگرانمان هم می خواهم ســکوهای  از 
ورزشــگاه آزادی را پر کنند تا با انرژی مثبت 
آنها بــرای پیــروزی تلاش کنیــم و حریف 
را شکســت دهیم و به امید خــدا با صدر به 

استقبال تعطیلات نیم فصل برویم.
کروات  بــزرگ  مهاجم  مانجوکیچ 
تیم  به  یوونتوس  و  بایرن  تیم های  سابق 
الدحیل، حریف تــان در مرحله گروهی 
به  قادر  پیوسته.  آســیا  قهرمانان  لیگ 

مهار این مهاجم خوب هستید؟
 مانجوکیچ بازیکن خوب و بزرگی است 
و حتمــاً حضورش به تیم قطری خیلی کمک 
خواهد کرد اما به هر حال ما هم پرســپولیس 
هستیم و این اغراق نیست که بگویم در تیم ما 
هم جمعی از بهترین های ایران و آسیا حضور 
دارند به همین دلیــل هم ما با فرماندهی آقا 
ســید و بقیه مدافعان و سازمان دفاعی خوبی 
که داریــم، مانجوکیچ را هم از کار می اندازیم 
و با برنامه های کالدرون این بازیکن و ســایر 
نقاط قوت تیم قطــری را خنثی می کنیم. در 
چند سال اخیر به دلیل حضور متوالی در لیگ 
قهرمانان آســیا تجربه بین المللی بازیکنان ما 
بــالا رفته از همین رو خیلی امیدواریم که در 
آســیا باز هم بهترین نمایش ها را ارائه داده و 
به ســلامت از گروهمان صعود کنیم و زمینه 

موفقیتمان را فراهم سازیم.

فردا در حالی تیم های پرسپولیس 
و نســاجی بازی معوقه شــان از هفته 
دوازدهــم لیــگ را انجــام می دهنــد 
کــه پیــش از این دو مرتبــه در تاریخ 
لیگ برتر رودرروی هم قــرار گرفتند. 
نخستین بازی این دو تیم که اتفاقاً آن 
هم معوقه بود روز چهارشنبه 97/6/21 
و در حضور20 هزار هوادار پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی برگزار شد. برانکو در 
آن بازی از رادوشــویچ استفاده کرد و 
نفرات اصلی اش را این بازیکنان تشکیل 

دادند.
نیمه اول گلی به همراه نداشت اما 
در آغاز نیمه دوم و در دقیقه 49 ارسال 
خوب حسین ماهینی از سمت راست را 
علی علیپور با ضربه سر وارد دروازه کرد. 
نســاجی که از دقیقه 63 با اخراج علی 
شجاعی 10 نفره شده بود روی حرکت 
انفرادی زیبای سیامک نعمتی از گوشه 
زمین و عبور از دو مدافع حریف با پاس 
بــه جلوی تند و تیز او با اشــتباه حامد 
شــیری باعث شــد دروازه تیم شمالی 
برای دومین مرتبه باز شود. پرسپولیس 
کــه بازی هجومــی را در دســتور کار  
داشت روی ضدحمله نساجی دروازه اش 
را باز شــده دیــد. خطــای کامیابی نیا 
روی مهاجم نســاجی یک پنالتی برای 
میهمان به ارمغان داشــت که ولسیانی 
این ضربه را گل کــرد و چند ثانیه بعد 
رضا کرمانشاهی داور مسابقه سوتش را 
به نشانه پیروزی پرسپولیس و شکست 
تیم جواد نکونام به صــدا در آورد. این 
بــازی قبل از بازی حســاس با الدحیل 

قطر بود.
پرســپولیس:  نهایی  ترکیب 
حسینی،  سیدجلال  رادوشویچ،  بوژیدار 
شــجاع خلیــل زاده، حســین ماهینی 
)84-شــایان مصلح(، محمــد انصاری، 
نوراللهی )69-  کمال کامیابی نیا، احمد 
عالیشــاه،  امید  حمیدرضا طاهرخانی(، 
سیامک نعمتی، علی علیپور )81- آدام 

همتی( و گادوین منشا.

بازی برگشــت از هفته بیســت و 
یکم روز جمعه 97/12/17 در ورزشگاه 
شهید وطنی با حضور 12 هزار تماشاگر 
برگزار شد. مســابقه ای که پرسپولیس 
به دلیل بازی حســاس با السد به چند 
بود.  داده  اســتراحت  اصلی اش  بازیکن 
این مرتبه نســاجی بود که ابتدا به گل 
رســید. در حالی که قرمزهای پایتخت 
یکی دو فرصت عالی را از دســت داده 
بودند دردقیقه 21 ارســال بدون نقص 
و دقیق فرشــاد فرجی از جناح راســت 
به محوطه 6 قدم پرســپولیس رســید 
و نظری با یک پرش بلند و ضربه ســر 
دقیق آن را تبدیل به گل کرد. شاگردان 
برانکو در دقیقه 63 گل تساوی را زدند، 
گلی کــه پاس آن را علیپور از ســمت 
چپ فرستاد و سروش رفیعی زننده اش 
بود. ســرمربی پرسپولیس در دقیقه 81 
اخراج شد. برخلاف بازی رفت سرمربی 
نساجی مجید جلالی بود. پرسپولیسی ها 
به شدت نسبت به قضاوت علیرضا فغانی 
اعتراض داشتند و مدعی بودند که داور 

دو پنالتی را برای شان نگرفته است.
پرســپولیس:  نهایی  ترکیب 
حسینی،  ســید جلال  بیرانوند،  علیرضا 
شجاع خلیل زاده، محمد نادری، مهدی 
شیری، سروش رفیعی، احمد نوراللهی، 
بشــار رسن )46- مهدی ترابی(، مهدی 
شریفی )70- کمال کامیابی نیا(، سعید 
کریمــی )59- ماریــو بودیمیر( و علی 

علیپور

پرسپولیس بعد از چهار برد پیاپی در لیگ حالا 
دنبال پیروزی در مسابقه معوقه ای است که می تواند 
حکم به صعودش در صدر جدول دهد و شــاید تیم 

کالدرون را به قهرمانی نیم فصل برساند.
پرســپولیس در خانــه مقابل نســاجی بازی 
می کند و پیروزی در این مسابقه می تواند اختتامیه 
مناســبی برای کالدرون و بازیکنانش باشــد تا در 
بهترین شــرایط قــدم به تعطیــلات طولانی مدت 

نیم فصل بگذارند.
پرســپولیس در صورت پیروزی در این مسابقه 
حداقل یک روز صدرنشــین خواهــد بود و با توجه 

به بازی دشــوار ســپاهان در آبــادان، چنانچه تیم 
قلعه نویی امتیاز از دست بدهد می تواند به قهرمانی 

نیم فصل هم برسد.
با این وجــود کیفیت حریف فردای ســرخ ها 
بــا چهار تیمی که در هفته های اخیر ملاقات شــان 
کرده تفاوت دارد و پیروزی بر نســاجی دشوارتر از 
شکست تیم هایی مثل ذوب آهن، گل گهر سیرجان، 
ســایپا و پارس جم خواهد بود. البته نساجی بیرون 
از مازنــدران با تیمــی که در خانه بــازی می کند 
تفاوت های زیادی دارد اما کســب سه امتیاز مقابل 
تیم سختکوش مهاجری کار شواری به نظر می رسد.

پرســپولیس برای این مســابقه باز هم بدون 
بیرانوند به میدان خواهد رفت و پیش بینی می شود 
ترکیب دیدار با پارس جم نیز بدون تغییر به میدان 
برود. تنها تغییر احتمالی در میانه میدان خواهد بود 

که شاید سیدجلال جای کنعانی زادگان را بگیرد.
در طرف مقابل نساجی اوضاع عجیب و غریبی 
دارد. این تیــم دو بازیکنش را به تیم امید داده که 
در قطر حضور دارند و قرار بوده برگردند اما تا دیروز 
عصر خبــری از آنها نبود. همچنیــن چهار بازیکن 
مهــم این تیم چندی قبل قراردادشــان را یکطرفه 
فســخ کرده بودند که فدراسیون حکم داده فعلًا به 
نساجی برگردند. دو نفر از این بازیکنان به تمرینات 
برگشته اند اما دوتای دیگر تا دیروز برنگشته بودند.

بازی پرســپولیس مقابل نساجی قائمشهر جمعه 
برگزار می شود؛ اتفاقی که در کل نیم فصل تنها یک بار 
برای پرسپولیس رخ داد و در طول نیم فصل رقابت های 
لیگ تنها مســابقه خانگی این تیم که در روز تعطیل 

هفته برگزار شد دیدار با نفت مسجدسلیمان بود.
اتفاقاً در آن مسابقه پرسپولیس باخت و عجیب تر 
اینکه تماشــاگران اســتقبالی از آن دیدار نداشتند تا 
جایــی که تنها 7897 نفر به ورزشــگاه آزادی رفتند 
و یک رکــورد منفی برای قهرمان ایــران رقم خورد؛ 
اتفاقــی که قبل از آن نمونه اش درباره تیمی که دچار 
بحران نیست و مدافع عنوان قهرمانی لیگ به حساب 

می رود رخ نداده بود.
به هر حال قرار است پرسپولیس برای دومین بار 
در نیم فصــل اول روز جمعه به میدان برود. این بازی 
معوقه از هفته دوازدهم رقابت هاســت و قرار بود یک 
روز در میانه هفته برگزار شــود اما حالا پرســپولیس 
می تواند بــرای دومین بــار در روز تعطیــل هفته از 

حریفش میزبانی کند.
بــا توجه به کاهش قیمت بلیــت برای این بازی 
از سوی باشگاه پرســپولیس و اینکه مسابقات چیزی 
حدود یــک ماه تعطیــل خواهد بود از ســوی دیگر 
پرسپولیس با پیروزی در این مسابقه حداقل یک روز 
صدرنشــین خواهد شد و شــاید به قهرمانی نیم فصل 
هم برسد انتظار می رود اســتقبال خوبی از این بازی 

صورت بگیرد.
هــواداران پرســپولیس در آخریــن بــازی تیم 
محبوب شــان در ورزشــگاه آزادی که مقابل گل گهر 
سیرجان برگزار شد با دعوت پیشکسوتان و بازیکنان 
اســتقبال نســبتاً خوبی از این بازی داشتند و حدود 

27هزار نفر به ورزشگاه رفتند.
گفتنی اســت بازی هفته هفدهم پرســپولیس 
مقابل تراکتورسازی یعنی اولین بازی بعد از تعطیلات 
نیم فصل که قرار بود روز جمعه برگزار شود فعلًا زمان 
مشخصی ندارد و شاید در عوض بازی نساجی یکی از 
معدود بازی های خانگی جمعه های پرسپولیس باشد.

نساجی سخت ترین حریف پنج هفته اخیر
در آستانه سومین تقابل در لیگ برتریورش به صدر به امید قهرمانی نیم فصل

پرسپولیس یک - نساجی مازندران صفر

لغو بازی به سود پرسپولیس شد
دومین آزمون هواداران در روز جمعه

خبر کوتاه

آمارنقل قول

مصاحبه

نوشتعکـس 

این هم از آخرین 
ورژن خوشحالی 
بازیکنان در تمرین 
و شوخی های رایج 
آنها. احمدزاده و 
نعمتی هم با توجه 
به بازی های اخیر 
روحیه خوبی دارند.

بشار رسن که 
مبلغ عمده ای از 
پرسپولیس طلب 
دارد امیدوار است 
تا بازی با نساجی 
بخشی از مطالبات 
خود را دریافت کند.

سه بازیکن با 
شرایطی متفاوت. 
دور از لیست، 
دور از ترکیب و 
جدا افتاده. برای 
حسین پور البته 
بیرون نشستن ها 
ناراحتی چندانی 
ندارد اما عالیشاه 
و نادری وضعیت 
نگران کننده ای 
دارند.

رادو برای 
چهارمین بازی 
متوالی دروازه بان 
پرسپولیس خواهد 
بود و هفتمین بازی 
این فصلش را 
انجام می دهد. اگر 
جمعه گل نخورد و 
پرسپولیس برنده 
نشود با کلین شیت 
به تعطیلات خواهد 
رفت.

عصر روز سه شــنبه وقتــی مدیرعامل 
باشگاه پرســپولیس مقابل خبرنگاران قرار 
گرفــت و از صبوری کالدرون تشــکر کرد، 
فکــرش را نمی کرد مــرد آرژانتینی فردای 
همان روز نســبت بــه اتفاقات جلســه و 
صحبت هایــی که بین او و انصاری فرد رد و 

بدل شده، واکنش منفی نشان دهد.
پســت  دوباره  کالدرون  دیــروز  صبح 
تازه ای در صفحه اینســتاگرام خود منتشر 
کرد که تمام آنچه در جلسه روز گذشته اش 
رخ داده بود را تحت الشعاع قرار داد. در این 
پست او عکس جلسه روز سه شنبه که همراه 
با دستیارانش کنار انصاری فرد ایستاده و رو 
بــه دوربین می خندیدند را آپلود کرد و زیر 
آن نوشــت: »از رفتار باشگاه خیلی ناراحت 

هستم.«
همیــن یک جمله کوتــاه کافی بود تا 
شرایط پرســپولیس تحت تأثیر قرار بگیرد 
و مشــخص شود این بار سرمربی آرژانتینی 
ســرخ ها با همان قول های همیشگی و ان 

راضی  شــاء اللهtomarrowهای همیشگی 
نشــده و قصد دارد پای درخواســت هایش 

سفت بایستد.
از شــروطی که کالدرون گذاشته بود 
مســأله اردوی قطر اوکی شــد اما پرداخت 
پــول بازیکنان و جــذب بازیکنان خارجی 
همچنان به سرانجام نرسیده است. از سوی 
دیگر بحــث مطالبات خود کالــدرون هم 
وجود دارد. مســأله ای که در شروط اصلی 
نبود اما به نظر می رسد مهم ترین مسأله ای 
اســت که می تواند موضوع بازگشــت او به 
ایران و ادامه همکاری اش با پرســپولیس را 

به چالش بکشد.
در این خصوص خبرگزاری مهر دیروز 
در بخشی از یک گزارش نوشت: »کالدرون 
در حالــی لب بــه انتقاد از محمدحســن 
انصاری فرد گشــوده که قــرارداد او طوری 
تنظیم شــده که از امروز )چهارم( دی ماه 
باشگاه پرسپولیس را موظف می کند تا تمام 
مبلغ قرارداد امســال او را حتی در صورت 

فسخ قرارداد پرداخت کند.«
در عین حال باشــگاه پرسپولیس این 
مســأله را رد کرده و به گونه دیگری عنوان 
می کنــد؛ اینکه حالا که موعد قســط دوم 
کالدرون رســیده و او این قسط را دریافت 
نکرده در صورت فسخ قرارداد می تواند کل 
پول قراردادش را یکجا بگیرد. در واقع اگر تا 
پیش از این طرفین قطع همکاری می کردند 
کالدرون می توانســت با دریافت 450 هزار 
دلار از پرســپولیس جدا شود اما حالا دیگر 
ماجرا پیچیــده شــده و می تواند کل پول 

قراردادش را مطالبه کند.
گفتنــی اســت او طبــق صحبت های 
انصاری فرد از قســط اول قراردادش 120 
هزار دلار می خواهد اما عجیب اینجاست که 
باشگاه موظف شده کل قسط دوم که 300 
هزار دلار اســت را به او یکجا پرداخت کند 
که همین حالا چند روزی از موعد پرداخت 

این قسط گذشته است.
پرســپولیس جدا  باشــگاه  واقــع  در 

برانکــو، بودیمیر،  از رســیدگی به پرونده 
بازیکنــان قدیمــی و جدیــد و مطالبات 
عمــده ای که به نفراتی مثل بشــار رســن 
دارد بایــد هرچه ســریع تر 420 هزار دلار 
به کالدرون پرداخت کند که اگر این اتفاق 
نیفتد ممکن است داســتان همکاری او با 

سرخ ها به جاهای باریک بکشد.
از ســوی دیگر تســنیم نوشت باشگاه 
پرســپولیس به مناسبت کریسمس، مراسم 
ویژه ای برای مربیــان خارجی خود در نظر 
گرفته بود که کالدرون با وجود دعوت قبلی 
حاضر نشــد در این مراســم شرکت کند تا 
بــه نوعی اختــلاف او و مدیریت باشــگاه 

پرسپولیس بالا بگیرد.
همچنین گفته شــد کالدرون بر ســر 
جذب بازیکــن خارجی بــا انصاری فرد به 
مشــکل برخورده و دلیل اصلی رو شــدن 
ســرمربی  ناراحتی هــای  و  دلخوری هــا 
آرژانتینی از مدیر باشــگاه این مسأله بوده 

است.

 یک برد خانگی برای پرسپولیس و یک مساوی در 2 رویارویی لیگ برتری

 پرسپولیس، رکورددار برد در این فصل با 10 پیروزی

 پرسپولیس، قهرمان نیم فصل می شود اگر ببرد و سپاهان نبرد؛ یا مساوی کند و سپاهان ببازد

نساجی فقط در یکی از 11 بازی اخیرش برنده شده

 برد پرسپولیس یعنی 550 امتیازی شدن آنها در جدول بازی های خانگی تاریخ لیگ برتر

 نساجی، بدون برد در بازی های بیرون از خانه این فصل: 3 مساوی و 3 باخت

 رادوشوویچ این فصل درون دروازه پرسپولیس، گل نخورده: 5 بازی لیگ+یک بازی جام حذفی

 نساجی در 10 بازی اخیرش فقط به استقلال، سپاهان و گل گهر گل زده

 پرسپولیس: 5 برد در 6 بازی آخر

 پرسپولیس: دومین خط دفاع برتر و ضعیف ترین خط حمله در نیمه اول جدول بازی های خانگی فصل
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نساجیپرسپولیس 17:30
جمعه

ورزشگاه آزادی

نظر خود را به 

این شماره پیامک 

کنید

300045
1213

ناصر قراگزلو

ردپای آقای 
واسطه در پست 
اینستاگرامی
گفته می شود مدیر 
باشگاه پرسپولیس از 
پست اینستاگرامی 
کالدرون که کمتر 
از 24 ساعت بعد از 
جلسه طرفین منتشر 
شده ناراحت و دلخور 
است. مدیر برنامه 
کالدرون که فردی 
به نام دکتر »ک« 
است و میثاقی مجری 
برنامه فوتبال برتر 
چند بار از او تشکر 
کرده بود به کالدرون 
خط داده که هم در 
آن برنامه صراحتاً از 
مشکلاتش بگوید هم 
پست اینستاگرامی روز 
گذشته را منتشر کند.
در عین حال 
جالب است که بعد 
از کامنت های فراوان 
هواداران پرسپولیس 
زیر این پست 
اینستاگرامی کالدرون 
یا شخصی که این 
صفحه را می چرخاند 
کامنت ها را بست تا به 
نوعی از برخورد نظرات 
مخالف زیر این پست 
جلوگیری شود.
از سوی دیگر 
فشار روی انصاری فرد 
با این پست در حالی به 
اوج رسیده که هیأت 
مدیره همچنان در 
پس زمینه حضوری 
منفعلانه دارد، در حالی 
که این افراد در تنظیم 
قرارداد کالدرون نقش 
داشته اند و انصاری فرد 
در آن مقطع اصلًا در 
باشگاه پرسپولیس 
حضور نداشت.
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